

議案第20号 小松島市立保育所条例の一部を改正する条例について

《改正の趣旨》

休所中の和田島保育所を令和5年3月末をもって廃止することとし、条例中の同保育所の規定を削除するもの。

小松島市立保育所条例(平成27年小松島市条例第19号)新旧対照表

現行		改正後（案）		備考
(名称及び位置) 第2条 前条の規定により設置する保育所の名称及び位置は、次のとおりとする。		(名称及び位置) 第2条 前条の規定により設置する保育所の名称及び位置は、次のとおりとする。		削る
名称	位置	名称	位置	
県前保育所	小松島市中郷町字加藤18番地の1	県前保育所	小松島市中郷町字加藤18番地の1	
泰地保育所	小松島市中郷町字西久保4番地の1	泰地保育所	小松島市中郷町字西久保4番地の1	
横須保育所	小松島市横須町11番7号	横須保育所	小松島市横須町11番7号	
立江保育所	小松島市立江町字鍋寺109番地の4	立江保育所	小松島市立江町字鍋寺109番地の4	
和田島保育所	小松島市和田島町字明神北130番地			